PA3ITMCAHUE MATMICTPH 2019/2020 K?_%

3agouHa
Jleren (10.02.2020 — 31.05.2020)
01.06.2020 — 14.06.2020
15.06.2020 — 21.06.2020

®opma Ha o0yueHHe
CemecTbp

PenoBHa cecust
IonpaBuresHa cecust

09.00-12.00 DacuiauTu ¥ NPONbPTH T. Kupos 203
MEHU/KMBHT- IbPBA 9acT
Ol 1200-1230  Tlounpka
poora 12.30-15.30 DacuiauTu ¥ NPONbPTH T. Kupos 203
MEHUKMBHT- IbPBA 4acT
09.00-12.00 DacwINTH ¥ IPOITBPTH T. Kupon 203
MEHU/KMBHT- IbPBA YaCT
SNSGIN 12001230  Touuska
sl 12.30-15.30 DacHiInTH U MPOIBPTH T. Kupos 203
MCHHKMBHT- TbPBA YacT
09.00-12.00 DacuIuTi U IPOIBPTU T. Kupos 203
MEHHUKMBHT- TbPBA 9acT
PSSO 1200-1230  Tlounpka
poora 12.30-14.45 DacuIuTi U IPOIBPTU T. Kupos 203
MEHUDKMBHT- IIbPBA 4acT
09.00-12.00 DacWIATH U IPOIBPTH T. Kupos 203
MEHUDKMBHT- ITPBA 4acT
OSGAIN 1200-1230  Towmsia
ereat 12.30-15.30 DacuIuTi U IPOIBPTU T. Kupos 203
MEHHUKMBHT- TbPBA 9acT
09.00-12.00 [IpoekTeH U MpoleceH npod. a-p [. Tenuen 203
MEHUKMBHT
UETRSGRl 1200-1230  Towska
sl 12.30-15.30 [IpoexTeH U mporeceH mpod. n-p . Tenuen 203
MEHU/KMBHT
¥
09.00-12.00 JIMTHTaTHA HHOBAIIUU BHB B. JlanueBa 203
(acuauTy ¥ NPONBPTH
MEHUKMBHTA
SOl 12.00-1230  Tlownpia
woora 12.30-15.30 JlurutaaHu MHOBAIIMU BHB B. /lanueBa 203
(acuauTy ¥ NPONBPTH
MEHUHKMBHTA
=
09.00-12.00 JIuruTaaIH MHOBAI[UU BHB B. JlanueBa 203
(bacuuTi U NPOIBPTH
MEHHU/DKMBHTA
RSGRO 1200-1230  Touuska
eI 12.30-15.30 JIuruTaaIH MHOBAI[UU BHB B. JlanueBa 203
(acuauTH ¥ IPOIBPTH
MEHUDKMBHTA
.
09.00-12.00 JIuruTaaIH MHOBAIIUU BHB B. /lanueBa 203
(acuauTH ¥ IPOIBPTH
MEHU/KMBHTA
AP 1200-1230  Tlouwnpka
Loora 12.30-14.45 JIuruTaaIH HHOBAI[UU BHB B. JlanueBa 203

(acuImTH ¥ POIBPTH
MEHUDKMBHTA

dacuJIUTH MEHUIKMBHT U YHpaBJI€HUE HA HEABUKUMAaTA COOCTBEHOCT




29.03.2020
Henens

04.04.2020
Croora

05.04.2020
Hepnensn

11.04.2020
Cnoora

12.04.2020
Henensn

25.04.2020
Cnoora

26.04.2020
Heneas

09.05.2020
CrnooTa

16.05.2020
CrnooTa

30.05.2020
Cnoora

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.45

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.45

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.45

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.30

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.30

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.45

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.45

09.00-13.00
13.00-13.30
13.30-17.30

09.00-13.00
13.00-13.30
13.30-17.30

09.00-13.00
13.00-13.30
13.30-17.30

JlururanHu MHOBAallMYU BHB
(hacHIUTH U IPOIIBPTH
MEHUDKMBHTA

ITounBka

JlururaiHu MHOBAIIMYU BHB
(acuIuTH ¥ IPOIBPTH
MCHUDKMBHTA

ITpoexTeH U npouecen
MEHHUKMBHT
[TounBka

IIpoekTeH u npouecex
MCHHJPKMBHT

IIpoekTeH u npouecex
MCHHJPKMBHT
[TounBka

IIpoekTeH u npouecex
MEHHUKMBHT

bu3Hec muIepcTBO W U3rpaKIaHe
Ha €KHUIIU
[TounBka
Bu3Hec mumepcTBo 1 M3TpakaaHe
Ha EKUIIU

busHec nmuuepcTBo U U3rpakJaHe
Ha EKUIU
ITounBka
busHec nunepcTBO U U3rpaKIaHe
Ha CKUIU

buzHec nuaepcTBO U U3rpakaaHe
Ha €KUITU
ITounBka
busHnec nunepcTBO U M3rpakaaHe
Ha SKUITH

bu3Hec muiepcTBo 1 M3rpakIaHe
Ha EKHIIN
ITounBka
bu3Hec muiepcTBo 1 M3rpakIaHe
Ha EKUITH

VYcroitunBo yrpaBieHUEe Ha Crpaiu
[TounBka
VYcroitunBo yrpaBieHUEe Ha Crpaiu

VYcroiunBo yrpaBieHUe Ha Crpaiu
[TounBka
VYcroitunBo yrpaBieHUEe Ha Crpaiu

N

YcToluuBO ynpaBiieHHE Ha Crpaiu
[TounBka
Y CTOWYMBO yrpaBieHUE HA Crpau

B. JlanueBa

B. JlanueBa

mpod. 1-p /1. Ternuen

npod. a-p [. Tenuen

npod. a-p [. Tenuen

npod. a-p [. Tenuen

x. ip. 1-p B. l'aoBa

x. mp. 1-p B. Nanoa

x. mp. 1-p B. Nanioa

X. mp. 1-p B. I'anosa

X. np. 1-p B. I'anosa

x. mp. 1-p B. Nanioa

x. mp. 1-p B. NanoBa

x. mp. 1-p B. NanoBa

Apx. B. BerueBa-MakI nit
Apx. B. BerueBa-MakI nit

."A
Apx. B. BerueBa-MakI nit

Apx. B. BenueBa-MakI nit

™

Apx. B. BemueBa-MakI nit 203
Apx. B. BenueBa-MaxkI it 203

' W
11.02.2020

9

203

203

203

203

203

203

402

402

402

402

402

402

402

402

203

203

203

203

s




